
 

 

UCHWAŁA NR 17/II/2024 

RADY GMINY BORONÓW 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Boronów uprawnień do ustalenia wysokości ceny za wywóz 1 m3 

nieczystości ciekłych wykonywany przez Gminę Boronów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 679) 

Rada Gminy Boronów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się Wójtowi Gminy Boronów uprawnienia do ustalenia wysokości ceny za wywóz 1 m3 

nieczystości ciekłych wykonywany przez Gminę Boronów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Ilona Robok 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 maja 2024 r.

Poz. 3844


		2024-05-21T06:32:07+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




